

Årsredovisning

för

Fritidsprodukter i Jämtland AB

556883-6778

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Fritidsprodukter i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, service och uthyrning av fritids- och motorprodukter i huvudsak huvagnar och husbilar.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 169	9 981	13 273	14 729
Resultat efter finansiella poster	58	-546	-648	660
Soliditet (%)	40,1	19,4	31,7	48,6

Omsättningen har minskat då bolaget avvecklar sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 050 097	-546 332	553 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-546 332	546 332	0
Årets resultat			58 012	58 012
Belopp vid årets utgång	50 000	503 765	58 012	611 777

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 700 Tkr (1 700 Tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	503 766
årets vinst	58 012
	561 778

disponeras så att i ny räkning överföres	561 778
	561 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 169 187	9 980 724
Övriga rörelseintäkter		45 731	226 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214 918	10 207 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 099	-974 769
Handelsvaror		-1 789 563	-8 044 078
Övriga externa kostnader		-73 140	-956 433
Personalkostnader	1	-67 971	-761 055
Summa rörelsekostnader		-2 146 773	-10 736 335
Rörelseresultat		68 145	-528 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 118	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 251	-17 682
Summa finansiella poster		-10 133	-17 601
Resultat efter finansiella poster		58 012	-546 332
Resultat före skatt		58 012	-546 332
Årets resultat		58 012	-546 332

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

690 000

1 776 134

Summa varulager

690 000

1 776 134

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 929

4 929

Övriga fordringar

2 115

101 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 765

Summa kortfristiga fordringar

7 044

115 462

Kassa och bank

Kassa och bank

830 357

962 269

Summa kassa och bank

830 357

962 269

Summa omsättningstillgångar

1 527 401

2 853 865

SUMMA TILLGÅNGAR

1 527 401

2 853 865

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		503 766	1 050 098
Årets resultat		58 012	-546 332
Summa fritt eget kapital		561 778	503 766
Summa eget kapital		611 778	553 766
Långfristiga skulder			
	2		
Skulder till koncernföretag		205 677	208 177
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		519 402	639 402
Övriga skulder		0	430 946
Summa långfristiga skulder		725 079	1 278 525
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 528	184 168
Övriga skulder		8 016	837 406
Summa kortfristiga skulder		190 544	1 021 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 527 401	2 853 865

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	-725 079	-1 278 524
	-725 079	-1 278 524

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Östersund 2024-05-24

Fredrik Nilsson
Fredrik Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Daniel Hellström
Daniel Hellström
Auktoriserad revisor
